

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๒ - ๐๐๑๘ สายเหมืองล้อม ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ชุมชนบ้านเหมืองล้อม ตำบลดอกคำใต้ อำเภอ ดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลเมืองดอกคำใต้.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๖๘๐,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต..รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๒-๐๐๑๘ สายเหมืองล้อม กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๔.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๗ มกราคม ๒๕๖๕.... เป็นเงิน๑,๒๐๐,๐๐๐.-... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ สำนักรับซื้อวัสดุกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ของจังหวัดพะเยา
- ๖.๒ สืบราคาท้องถิ่น
- ๖.๓ ราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ ...นายสุวรรณ์ ทิพย์วงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ ...นายเสกสรรค์ กิตติวัชรพงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ
- ๗.๓ ...นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๔
- ๗.๕

(นายเกรียงไกร สะเกาดำ)

นายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองดอยคำใต้

ที่ พย ๕๒๕๐๔ / ๐๓๒

วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๒-๐๐๑๘ สายเหมืองล้อม ซอย ๒

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองดอยคำใต้

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองดอยคำใต้ที่ ๕๕ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๒-๐๐๑๘ สายเหมืองล้อม ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ชุมชนบ้านเหมืองล้อม ตำบลดอยคำใต้ อำเภอดอยคำใต้ จังหวัดพะเยา ตามแบบที่เทศบาลเมืองดอยคำใต้กำหนด พร้อมป้ายโครงการ งบประมาณเป็นเงิน ๑,๖๘๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๒-๐๐๑๘ สายเหมืองล้อม ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ชุมชนบ้านเหมืองล้อม ตำบลดอยคำใต้ อำเภอดอยคำใต้ จังหวัดพะเยา ตามแบบที่เทศบาลเมืองดอยคำใต้กำหนด พร้อมป้ายโครงการ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสุวรรณ ทิพย์วงศา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเสกสรรค์ กิตติวรพงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ)


(นายอลงกรต พรหมขัตถแก้ว)
รองนายกเทศมนตรีเมืองดอยคำใต้

(นายเกรียงไกร สะเภาคำ)

- นิตยสาร
17/1/2565
นายกเทศมนตรีเมืองดอยคำใต้
นายกเทศมนตรีเมืองดอยคำใต้

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ 2-0018 สายเหมืองล้อม ซอย 2
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านเหมืองล้อม ต.ดอกคำใต้ อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา
ปริมาณงาน	กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 396.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,584.00 ตารางเมตร
แบบประมาณราคาทีแนบ	จำนวน 3.00 แผ่น
เจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองดอกคำใต้ อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

หมายเหตุ	1. ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาจากราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา และสืบจากท้องถิ่น	เดือน พฤศจิกายน 2564
	2. ราคาวัสดุยาง แอสฟัลท์ ใช้ราคาจากราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร	เดือน พฤศจิกายน 2564
	3. ใช้ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ปี 7 ที่อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา	29.00 - 29.99 บาท/ลิตร คิดค่าขนส่งและค่าเสื่อมราคา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดบัญชีรายการ ปริมาณ และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง . ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ 2-0018 สายเหมืองล้อม ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านเหมืองล้อม ต.ดอกคำใต้ อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

ปริมาณงาน	กว้างเฉลี่ย	4.00 เมตร	ยาว	396.00 เมตร	หนา	0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,584.00 ตารางเมตร
-----------	-------------	-----------	-----	-------------	-----	------------------------------------	--------------------

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่ วันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

[illegible]

รายละเอียดบัญชีรายการ ปริมาณ และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ 2-0018 สายเหมืองล้อม ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านเหมืองล้อม ต.ดอกคำใต้ อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 396.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,584.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่ วันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม				
	ยอดยกมา						861,464.61		1,172,194.89	
5	งานจราจรสงเคราะห์									
	5.1 งานปรับปรุง									
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง									
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1	-	-	4,040.00	4,040.00	1.3607	5,497.23	/
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งซ้ายโค้งขวา)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	1	-	-	5,830.00	5,830.00	1.3607	7,932.88	/
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	15	-	-	560.00	8,400.00	1.3607	11,429.88	/
	5.2.34 หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						879,734.61		1,197,054.88	

รายละเอียดบัญชีรายการ ปริมาณ และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ 2-0018 สายเหมืองล้อม ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านเหมืองล้อม ต.ดอกคำใต้ อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

ปริมาณงาน	กว้างเฉลี่ย	4.00 เมตร	ยาว	396.00 เมตร	หนา	0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,584.00 ตารางเมตร
-----------	-------------	-----------	-----	-------------	-----	------------------------------------	--------------------

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่ วันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

[illegible]

ผลรวมต้นทุนราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

Factor F งานก่อสร้างทาง

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวรรณ ทิพย์วงศา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ กิตติวัชรพงศ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน